
Id: KRQVL-LGSSZ-KYSVL-ELUYF-RIXHF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/309/10
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ

z dnia 19 października 2010 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu odprowadzania ścieków na terenie Gminy Radziechowy - Wieprz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006 r. nr 123, poz. 858 
z późn. zm. ) 

Rada Gminy Radziechowy - Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin odprowadzania ścieków na terenie Gminy Radziechowy - Wieprz w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy nr XXXIII/205/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu odprowadzania ścieków na terenie Gminy Radziechowy - Wieprz 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Radziechowy-Wieprz 

Marian Motyka

Załącznik do Uchwały Nr LIII/309/10

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz

z dnia 19 października 2010 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc

